

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002-2023

Fecha: 30/01/2023
Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	19/01/2023	1	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	2.03				508	1,029.32	
2	20/01/2023	1	DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA	00	15	071100383382	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	5,000.00			1	10,000.00
3	20/01/2023	1	DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA	00	15	071100383382	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	7,000.00	1	7,000.00		
4	20/01/2023	1	DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA	00	15	071100383382	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	1,600.00	1	1,600.00		
5	20/01/2023	1	DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA	00	15	071100383382	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	5,000.00	1	5,000.00		
6	20/01/2023	1	DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA	00	15	071100383382	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	1,200.00	1	1,200.00		
7	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000080031	FILTRO PARA RESPIRADOR CONTRA PARTICULAS Y GASES ACIDOS	PAR	2.3.1.6.1.4	40.00				304	12,160.00	
8	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000050106	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9	PAR	2.3.1.6.1.4	18.50				588	10,878.00	
9	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000050397	GUANTE DE LÁTEX DE SEGURIDAD TALLA M	PAR	2.3.1.6.1.4	0.45				55,000	24,750.00	
10	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	899600580051	UNIFORME CORPORATIVO DE FAENA DE DRIL (01 CAMISA Y 01 PANTALON) PARA CABALLERO	UNIDAD	2.3.1.2.1.1	149.00				200	29,800.00	
11	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	899600230042	CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR AZUL CUELLO JORGE CHAVEZ	UNIDAD	2.3.1.2.1.1	52.50				30	1,575.00	
12	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	139200470047	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 50 mL	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	30.00				1,557	46,710.00	
13	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	890200010017	BOTA DE JEBE	PAR	2.3.1.6.1.4	27.73				147	4,076.31	
14	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	2.3.1.6.1.4	63.90				3	191.70	
15	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	239400090262	RODILLERA PARA MOTOCICLISTA	PAR	2.3.1.6.1.4	85.25				3	255.75	
16	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	239400090098	CODERA PARA MOTOCICLISTA	PAR	2.3.1.6.1.4	85.25				3	255.75	
17	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000080479	MANDIL PROTECTOR DE DRIL UNISEX	UNIDAD	2.3.1.6.1.4	50.00				240	12,000.00	
18	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	894400070014	COFIA DE ENFERMERA DE LANILLA	UNIDAD	2.3.1.2.1.1	0.25				300	75.00	
19	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710300060072	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.12				5	10.62	
20	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710300120042	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.00				10	80.00	
21	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.24				10	72.40	
22	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710300120184	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	11.13				10	111.30	
23	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710300160012	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.75				10	67.50	
24	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.52				20	110.40	
25	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	330.65				2	661.30	
26	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	2.3.1.5.1.2	14.38				50	719.00	
27	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	715000110063	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	112.10				1	112.10	
28	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	715000110074	ENGRAPADOR DE OFICINA (140 HOJAS)	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	58.88				1	58.88	

Código: 300123152
Clave: A798



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
29	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	715000220037	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	16.00					20	320.00
30	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	715000230061	TIJERA DE METAL DE 10 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.48					10	24.80
31	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	715000480003	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.50					20	10.00
32	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.46					24	11.04
33	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	45.43					3	136.29
34	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	2.3.1.5.1.2	10.50					10	105.02
35	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	2.3.1.5.1.2	16.39					1	16.39
36	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	2.3.1.5.1.2	6.75					10	67.50
37	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	710600110029	MICA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA CREDENCIAL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.71					10	7.10
38	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	715000120052	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 A 15 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.49					2	6.99
39	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	716000060451	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.33					5	6.67
40	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	716000060547	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.07					10	10.74
41	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	716000060592	CARGA PARA PLUMON PIZARRA ACRILICA COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.92					5	9.62
42	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	495700280083	GUANTE DESCARTABLE A GRANEL TALLA M	PAR	2.3.1.8.2.1	0.50					200	100.00
43	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	497000020271	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	20.00					1	20.00
44	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	351100020523	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	110.00					6	660.00
45	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	512000370043	LANCETA DESCARTABLE NO RETRÁCTIL 28 G X 100	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	60.00					4	240.00
46	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	495700350051	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.20					300	59.40
47	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	495700350032	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	0.17					300	50.40
48	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	495700110034	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	24.00					2	48.00
49	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	495700070021	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	12.00					2	24.00
50	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	351000025690	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 1000 mL	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	10.00					10	100.00
51	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	512000281654	LIGADURA PLANA PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE 38 cm APROX.	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	15.00					2	30.00
52	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	495100130844	MARTILLO DE REFLEJO	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	190.00					1	190.00
53	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	497000020359	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 20 L	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	220.00					2	440.00
54	25/01/2023	2	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	495701410006	APOSITO ABSORBENTE ESTERIL 15 cm X 20 cm X 10	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	60.00					2	120.00
55	25/01/2023	1	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	01	10	767500580002	MOUSE OPTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	13.45	20	269.00	20	269.00		
56	25/01/2023	1	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	01	10	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	19.90					13	258.00
57	26/01/2023	1	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	30	940100060008	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	2.3.2.5.1.4						130,428	8,999.53

TOTAL GENERAL EN S/	25	20,069.00	24	15,069.00	190,406	167,831.83
----------------------------	-----------	------------------	-----------	------------------	----------------	-------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Código : 300123152
Clave : A798 Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o Encargado a quien se hubiera delegado dicha facultad

